
 
 

UCHWAŁA NR LI/328/2023 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1 i 2, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy 
Gościeradów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/273/2023 z dnia 26.01.2023 § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe 
i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 5 944 006,99 zł”. 

§ 2. W uchwale Nr XLIII/273/2023 z dnia 26.01.2023 § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania 
z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 

5 943 628,74 zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. 
"Dochody budżetu gminy na rok 2023 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały Nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. 
"Wydatki budżetu gminy na rok 2023 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4 do uchwały Nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. 
"Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na  rok 2023 - załącznik nr 4" zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały Nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. 
"Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6 do uchwały Nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023r. 
"Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 
2023 – załącznik nr 6" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. Po dokonaniu zmian budżet gminy na 
rok 2023 wynosi: Dochody 41 325 847,75 zł Dochody bieżące 39 141 868,23 zł Dochody majątkowe 
2 183 979,52 zł Wydatki 43 158 647,75 zł Wydatki bieżące 38 680 494,77 zł Wydatki majątkowe 
478 152,98 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gościeradów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 grudnia 2023 r.

Poz. 7687



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Galant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7687



Paragraf

600 462 996,89
60014 Drogi publiczne powiatowe 462 996,89

2710 392 996,89

6300
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70 000,00

801 41 000,00

80103 1 000,00

2310
terytorialnego

1 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00

2310
terytorialnego

40 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 050,00
85195 1 050,00

2710 1 050,00

855 Rodzina 15 000,00
85516 15 000,00

2310
terytorialnego

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 795 000,00

92109 495 000,00

2480 495 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00

2480 300 000,00
1 315 046,89

750 Administracja publiczna 5 000,00
75075 5 000,00

2820
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5 000,00

754 100 000,00
75412 100 000,00

2820
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

100 000,00

801 1 605 238,21
80101 1 213 459,50

2590 1 200 000,00

2820
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

13 459,50

80103 385 209,90

2590 382 518,00

2820
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2 691,90

80153 6 568,81

2820
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

6 568,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00
92195 30 000,00

razem

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7687



2360
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

30 000,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00

2360
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

120 000,00

1 860 238,21

3 175 285,10
razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7687



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7687


	UCHWAŁA NR LI/328/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-14T13:40:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




